01.06.2025. 09:00

Oplenac Open trail race 2025 -
Rezultati

Oplenac trail race 21K Kategorija : General
Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo

Nemanja Jovasevic
(#21)

Milo$ Gasovic
(#25)

Milos Urosevic
(#47)

Dusan Radovanovic
(#9)

Milan Jevremovic
(€:35))

Sergei Piatykh
(#28)

Branko Prokic¢ - .
(#60) M Gen Sljivko 21 km 06:01

Nikola Veljovi¢
(#33)

Aleksandar Sekuli¢
(#62)

Lenka Milic¢evic¢
(#18)

Durda Mili¢evi¢
(#17)

Marko Amidzic
(€:37))

Ivan Kastratovi¢
(#63)

Aleksandar Rizni¢
(#15)

Slavisa Stojanovi¢
(#39)

Dejan Davidovic¢
(#40)
Nadezda Spaji¢
(#49)

Vladana Cur¢i¢
(€]

DPorde Mastilovi¢
(#1)

Sava Cakovic (#54) M Gen 21 km 06:51
Zivan Dragovic¢
(#43)

Nenad Bogicevic
(#34)

David Melovic
(#37)

Vladimir Crnogorac
(#4)

Ekaterina Penkova
(#23)

Nevena Popadic¢
(#14)

Jovan Atanackovic
(#36)

Nebojsa Pesovic
(#38)

Vladimir Mijatovi¢
(#59)

Milica Zivanovic
(#24)

M Gen 21 km 05:07
M Gen 21 km 05:12
M Gen Ligrap 21 km 05:12
M Gen Kripton Kamp 21 km 05:32
M Gen 21 km 05:38

M Gen The.trail 21 km 05:49

M Gen 21 km 06:05
M Gen 21 km 06:05
Z Gen 21 km 06:11
Z Gen 21 km 06:11
M Gen 21 km 06:16
M Gen 21 km 06:25
M Gen PD Bukulja 21 km 06:26
M Gen 21 km 06:27
M Gen Junkie Runner 21 km 06:28
Z Gen 21 km 06:31
Z Gen 21 km 06:41

M Gen 21 km 06:41

M Gen Atletski Klub Kraljevo 21 km 06:57
M Gen 21 km 06:58
M Gen 21 km 06:59
M Gen 21 km 07:00
Z Gen The.trail 21 km 07:02
Z Gen Nevenapopadic0307gmail.com 21 km 07:19
M Gen 21 km 07:21
M Gen 21 km 07:22
M Gen 21 km 07:23

Z Gen AK Mladost Uzice 21 km 07:25




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo

Marta Vucicevic ” .
8 (#61) Z Gen 21 km 07:25

Kristina Dragovic
(#2)

Jovan Rankovi¢
(€:200))

Ivan Simi¢ (#35) M Gen ARK Fruska Gora PANGY 07:34
Stefan Mici¢ (#58) M Gen 21 km 07:34
Tijana Curi¢ Pedut
(#52)

Andrea Herrera
Curic (#53)

Srdan Arsic (#44) M Gen Osnovni Sud U Smederevu 21 km 07:57
Stefan Kostic (#46) M Gen Osnovni Sud Smederevo 21 km 07:58

Aleksandar Lazovic
(#32)

Aleksandar
Milutinovi¢ (#8)
Aleksandar
Simeunovi¢ (#56)

Dorde
Dobrosavljevi¢ M Gen 21 km 08:34
(#31)

Svetlana Jovic
(#16)

Bogdan Babi¢
(#45)

Mladen Pesut (#51) M Gen 21 km 08:42
Vuk Djoric (#27) M Gen Kbk Jedinstvo 21 km 08:43
Mirjana .

Dobrosavljevi¢ Z Gen 21 km 08:45
(#30)

Ivana llic (#26) Z Gen 21 km 08:54
Jelena Peric (#10) Z Gen 21 km 08:54

Lazar Radivojevic¢
(#48)

Miodrag Mesarovic
(€:3515))

Dragana Zivkovic
(#42)

Stanimirka Zivkovic
(#41)

Milan Milosavljevi¢
Milosavljevic (#6)
Ljubinka Stojanovic
(#11)

Mariia Sheibel
(#13)

Viktoria Chus (#12) Z Gen The.trail 21 km 09:57
Nikola Joksic (#50) M Gen 0 km

Slobodan Smiljanic
(#29)

Sofija Milojevic (#7) 7 Gen 0 km

Vladimir Vojinovi¢
(#22) M Gen 0 km

Dorde Vesic (#19) M Gen 0 km

Z Gen 21 km 07:30

M Gen 21 km 07:32

Z Gen 21 km 07:44

Z Gen 21 km 07:44

M Gen Krmeljavi 21 km 08:03
M Gen Rajko Od Rasine 21 km 08:04

M Gen 21 km 08:30

Z Gen 21 km 08:36

M Gen 21 km 08:36

M Gen Ultra Trkac Srbija 21 km 08:54
M Gen 21 km 08:54
Z Gen 21 km 09:13
Z Gen 21 km 09:13
M Gen Maratonac Lazarevac 21 km 09:21
Z Gen 21 km 09:35

Z Gen The.trail 21 km 09:57

M Gen Plogging Serbia 0 km

Oplenac trail race 21K Kategorija : M Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

T T Nemamajovasevic(#21) | MGen | " aikm | o507 1:47:34
2 Jvilos Gatovie (#25) " MGen | aikm | o 14903
3 Jiilos Urosevic (#47) 05:12 14915




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
4 Dusan Radovanovic (#9) M Gen Kripton Kamp 21 km 05:32 1:56:19
5 Milan Jevremovi¢ (#5) M Gen 21 km 05:38 1:58:25
6 Sergei Piatykh (#28) M Gen The.trail 21 km 05:49 2:02:10
7 Branko Proki¢ (#60) M Gen §Ijivko 21 km 06:01 2:06:24
8 Nikola Veljovi¢ (#33) M Gen 21 km 06:05 2:07:41
9 Aleksandar Sekuli¢ (#62) M Gen 21 km 06:05 2:07:43
10 Marko Amidzic (#57) M Gen 21 km 06:16 2:11:39
11 Ivan Kastratovi¢ (#63) M Gen 21 km 06:25 2:14:51
12 Aleksandar Rizni¢ (#15) M Gen PD Bukulja 21 km 06:26 2:15:10
13 Slavisa Stojanovi¢ (#39) M Gen 21 km 06:27 2:15:24
14 Dejan Davidovi¢ (#40) M Gen Junkie Runner 21 km 06:28 2:15:51
15 Dorde Mastilovi¢ (#1) M Gen 21 km 06:41 2:20:21
16 Sava Cakovi¢ (#54) M Gen 21 km 06:51 2:23:41
17 |zivan Dragovi¢ (#43) M Gen Atletski Klub 21 km 06:57 2:25:48

Kraljevo
18 Nenad Bogicevic (#34) M Gen 21 km 06:58 2:26:25
19 David Melovic (#37) M Gen 21 km 06:59 2:26:30
20 Vladimir Crnogorac (#4) M Gen 21 km 07:00 2:27:08
21 Jovan Atanackovic (#36) M Gen 21 km 07:21 2:34:20
22 Nebojsa Pesovic (#38) M Gen 21 km 07:22 2:34:42
23 Vladimir Mijatovi¢ (#59) M Gen 21 km 07:23 2:35:09
24 Jovan Rankovié¢ (#20) M Gen 21 km 07:32 2:38:22
25 Ivan Simi¢ (#35) M Gen ARK Fruska Gora 21 km 07:34 2:38:52
26 Stefan Mici¢ (#58) M Gen 21 km 07:34 2:38:52
27 |Srdan Arsic (#44) M Gen Osnovni Sud U | 59 07:57 2:47:07
Smederevu
28 |Stefan Kostic (#46) M Gen Osnovni Sud 21 km 07:58 2:47:11
Smederevo
29 Aleksandar Lazovic (#32) M Gen Krmeljavi 21 km 08:03 2:49:11
30 Aleksandar Milutinovic (#8) M Gen Rajko Od Rasine 21 km 08:04 2:49:23
31 Aleksandar Simeunovi¢ (#56) M Gen 21 km 08:30 2:58:32
32 Dorde Dobrosavljevi¢ (#31) M Gen 21 km 08:34 2:59:54
33 Bogdan Babi¢ (#45) M Gen 21 km 08:36 3:00:41
34 Mladen Pesut (#51) M Gen 21 km 08:42 3:02:47
35 Vuk Djoric (#27) M Gen Kbk Jedinstvo 21 km 08:43 3:03:10
36 |Lazar Radivojevic (#48) M Gen U'tgarbTijr:ac 21 km 08:54 3:07:01
37 Miodrag Mesarovic¢ (#55) M Gen 21 km 08:54 3:07:02
38 Milan Milosavljevi¢ Milosavljevi¢ M Gen Maratonac 21 km 09:21 3.16:23
(#6) Lazarevac
39 Nikola Joksic (#50) M Gen 0 km DNS
40 Slobodan Smiljanic (#29) M Gen Plogging Serbia 0 km DNS
41 Vladimir Vojinovic (#22) M Gen 0 km DNS
42 Dorde Vesi¢ (#19) M Gen 0 km DNS
Oplenac trail race 21K Kategorija : Z Gen
Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
Lenka Milicevi¢ . ) na.
1 (#18) Z Gen 21 km 06:11 2:09:51
Durda Milic¢evic . ) na.
2 (#17) Z Gen 21 km 06:11 2:09:54
Nadezda Spaji¢ , . e
3 (#49) Z Gen 21 km 06:31 2:16:52
4 2’;""3‘13”3 Curcic 7 Gen 21 km 06:41 2:20:11
5  |Fkaterina Penkova 7 Gen The.trail 21 km 07:02 2:27:35
(#23)
6 ':‘;i’i;a Popadic Z Gen Nevenapopadic0307gmail.com 21 km 07:19 2:33:40




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

7 ?";'z"f) Zivanovic 7 Gen AK Mladost Ugice 21 km 07:25 2:35:51
Marta Vucicevic . . o,

8 (#61) Z Gen 21 km 07:25 2:35:52

9 (K;';'”a Dragovic 7 Gen 21 km 07:30 2:37:27
Tijana Curi¢ Peut . ) .

10 (#52) Z Gen 21 km 07:44 2:42:19
Andrea Herrera N . 49

11 Curi¢ (#53) Z Gen 21 km 07:44 2:42:20
Svetlana Jovic . . AN,

12 (#16) Z Gen 21 km 08:36 3:00:31
Mirjana 5

13 Dobrosavljevi¢ Z Gen 21 km 08:45 3:03:46
(#30)

14 Ivana llic (#26) Z Gen 21 km 08:54 3:06:59

15 Jelena Peric (#10) Z Gen 21 km 08:54 3:06:59
Dragana Zivkovic . . s,

16 (#42) Z Gen 21 km 09:13 3:13:27

17 [Ptanimirka Zivkovic 7 Gen 21 km 09:13 3:13:27
(#41)

18 |Hubinka Stojanovic 7 Gen 21 km 09:35 3:21:16
(#11)

19 ?";{g‘;‘ Sheibel 7 Gen The.trail 21 km 09:57 3:28:59

20 Viktoria Chus (#12) Z Gen The.trail 21 km 09:57 3:28:59

21 Sofija Milojevic (#7) Z Gen 0 km DNS

Oplenackih 7.5K

Poredak Takmicar (#)

1

© 00 N O Ul B W N

Luka Dulanovic (#112)
Danilo Luci¢ (#101)
Dorde Dordevi¢ (#366)
Milo$ Vuckovi¢ (#368)
Petar Antonijevic (#116)
Aleksandar Vesni¢ (#160)
Bojan Sevic (#279)
Ljubida Sevi¢ (#172)
Milo$ NeSovic¢ (#310)
Stefan Radic (#303)
Sreten Bozic (#239)
Darko Milanovi¢ (#103)
David Tikvarevi¢ (#361)
Nebojsa Burkovi¢ (#208)

Aleksandar Cirkovi¢
(#348)

Nikola Radicevi¢ (#130)
Ivan llic (#119)

Lazar Stojanovic (#300)
Zeljko Pavlovic (#178)
Filip Radojkovi¢ (#109)
Sasa Petrovic¢ (#308)
Aleksa Vranic (#186)

Slobodan Misi¢ (#166)

Nikola llic (#212)

Uros Opali¢ (#357)

Luka Novakovic (#222)
Marko Milivojevi¢ (#104)
Stefan Dimitrijevic (#344)
Aleksa Simic (#299)

Kategorija

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Tim
0S Karadjordje
Stojnik Trci

UAE Team Emirates

Cile
50][0)

Bandarzr
PD Zubrova

NS Trail Runners

Cile

Bsk Borca
Paradin
Crowamakashi

MUP RS Interventna
Jedinica 92

Urbana Desetka

Distanca
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km

7.5 km

7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km

7.5 km

7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km

Tempo
04:01
04:06
04:11
04:14
04:30
04:30
04:33
04:43
04:52
04:56
04:57
04:58
05:00
05:01

05:02

05:03
05:06
05:06
05:06
05:09
05:12
05:12

05:14

05:16
05:16
05:19
05:23
05:23
05:24

Kategorija : General




Poredak Takmicar (#)

30
31

32
33
34
35
36
37

1

38
39
40
2
41
42
43

44

45
46
'y
48
3
49
50
51
4
52

53

)
54
55
56
57
58
59
60

61

62
63
64
65

Predrag Luki¢ (#290)

Stefan Radovanovié
(#346)

Ivan Rajevic (#305)
Nenad Milojevic (#235)
Dusan Janicijevic (#316)
Milorad Radovi¢ (#223)
Miljan Radonjic¢ (#124)
Darko Pavlovi¢ (#134)

Jelena Sretenovic (#282)

Nikola Rajevic (#350)
Aleksandar Ei¢ (#380)
Radoslav Lugonji¢ (#294)
Jelena Pavlovic (#321)
Dejan Zivadinovic (#240)
Milan Stevanovic (#237)
Petar Risti¢ (#206)

Aleksandar Vukicevic¢
(#106)

Mihailo Jokic (#132)
Zeljko Milovanovi¢ (#122)
Dragan Dobrijevic (#304)
Dimitrije Lazarevic (#159)
Svetlana Zivkovic (#241)
Stevan Markovi¢ (#374)
Marko Vasic (#199)

Igor Cupelji¢ (#142)
Milica Popovi¢ (#139)
Goran Gaji¢ (#193)

Darko Obradovi¢ (#102)

Kristina Bala¢ (#151)
Nikola Dobrici¢ (#127)
llija Rakita (#358)

Viktor Stevanovi¢ (#355)
Vuk Mitric (#311)

Dusan Andreji¢ (#260)
Lazar Stojiljkovi¢ (#215)
Nemanja Staki¢ (#165)

Aleksandar Mijatovic¢
(#275)

Aleksandar Radisavljevic
(#213)

Veljko Radovi¢ (#214)

Strahinja Golubovic
(#287)

Matea Peric (#244)
Luka Radojcic (#281)

Bozidarka Marjanovi¢
(#136)

Dragana lli¢ Stojanovi¢
(#362)

Filip Stamenkovi¢ (#245)
Milan Stevanovic (#149)
Zeljko Vukicevic¢ (#131)
Slavica Stojiljkovi¢ (#216)
Andela Golubovi¢ (#297)
Pavle Pavlovic (#162)
Dorde Markovic (#154)
Milan Kosti¢ (#200)

Kategorija
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

M Gen
M Gen
M Gen

M Gen
M Gen

Z Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Tim
Trkacki

Hangar Fitness Centar

PD Zubrova
Cile
0S Karadjordje

Osnovni Sud
Smederevo

TK Oplenac

Bandarzr
Garmin
0S Karadjordje

Jahodina

Ak.kraljevo

Unikatni Trkaci

PD Bukulja
Arandjelovac

Stojnik Trci

Judoka
Judoka

PD Bukulja

TIK Doo Valjevo
TIK Doo Valjevo

Nase Staniste

PD Bukulja

Trka Kraljeva

Distanca

7.5 km
7.5 km

7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km

7.5 km

7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km

7.5 km

7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km

7.5 km

7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km

7.5 km

7.5 km
7.5 km
7.5 km

7.5 km
7.5 km

7.5 km

7.5 km

7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km

Tempo

05:27
05:29

05:30
05:31
05:35
05:36
05:36
05:37

05:37

05:39
05:39
05:41
05:42
05:43
05:45
05:47

05:48

05:48
05:49
05:52
05:53
05:54
05:54
05:55
05:57
05:57
05:58

05:59

05:59
06:04
06:05
06:06
06:06
06:08
06:09
06:12

06:13

06:16
06:16
06:16

06:19
06:22

06:23

06:24

06:24
06:24
06:25
06:26
06:28
06:28
06:28
06:30




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo
73 Pavle Pavlovi¢ (#315) M Gen KUD Oplenac 7.5 km 06:31
74 Nikola Pejci¢ (#191) M Gen 7.5 km 06:32
75 Zeljko Veli¢kovi¢ (#340) M Gen Judoka 7.5 km 06:33
76 Stefan Gacic (#238) M Gen 7.5 km 06:33

Dragomir Vukajlovi¢
(#312)

10 Ivana Backovic (#343) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 06:37
11 Milica Doki¢ (#325) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 06:37
12 Marija Jeremic (#225) Z Gen 7.5 km 06:37
78 Ranko Pordevic (#367) M Gen 7.5 km 06:37
79 Ognjen Jovanovic (#143) M Gen KUD Oplenac Topola 7.5 km 06:38
80 Vukasin Lukovi¢ (#147) M Gen Topola Trci 7.5 km 06:38
13 Jelena Risti¢ (#188) Z Gen 7.5 km 06:39
81 Zivota Tasi¢ (#359) M Gen 7.5 km 06:39
82 Lazar Stanoojevi¢ (#379) M Gen 7.5 km 06:41
14 Milica Milutinovic (#230) Z Gen 7.5 km 06:41
83 Mladen Nekic (#177) M Gen 7.5 km 06:41
15 Jovana Peci¢ (#190) Z Gen 7.5 km 06:42
16 Lara Stevanovic¢ (#236) Z Gen 7.5 km 06:42
84 Miloje Svicevi¢ (#183) M Gen 7.5 km 06:42
85 Marko Stankovic (#155) M Gen 7.5 km 06:42
86 Nikola Jankovic (#373) M Gen 7.5 km 06:42
87 Ivan Tasi¢ (#228) M Gen 7.5 km 06:42
17 Julijana Zlatkovic¢ (#153) Z Gen 7.5 km 06:43
88 MiloS Lazarevi¢ (#140) M Gen 7.5 km 06:44
18 Jana Minic¢ (#318) Z Gen 7.5 km 06:51
19 Katarina Ratkovic (#259) Z Gen 7.5 km 06:53
20 Bojana Jovanovic (#270) Z Gen 7.5 km 06:55
21 Milica KneZevi¢ (#170) Z Gen 7.5 km 06:55
89 Petar Gajic (#171) M Gen 7.5 km 06:55

77 M Gen 7.5 km 06:33

22 Isidora Aleksi¢ (#296) Z Gen 7.5 km 06:56

90 Milan Golubovic (#286) M Gen 7.5 km 06:56
23 Diki Sreckovic (#141) Z Gen 7.5 km 06:57
24 Nada Stevanovic (#292) Z Gen 7.5 km 06:58
25 Nina Dragicevic (#138) Z Gen 7.5 km 06:59
91 Nikola Spasic (#123) M Gen 7.5 km 06:59

Branislav Stefanovic .
92 (#192) M Gen 7.5 km 07:00

93 Bozo Koji¢ (#210) M Gen 7.5 km 07:01
26 Dina Stefanovi¢ (#341) Z Gen Judoka 7.5 km 07:03
94 Lazar Lazarevic (#306) M Gen 7.5 km 07:03
27 Jelena Panteli¢ (#264) Z Gen 7.5 km 07:04
95 Igor Stevanovic (#187) M Gen Crowamakashi 7.5 km 07:04
96 Bogdan Pavlicevi¢ (#108) M Gen 7.5 km 07:05
97 Bora Stankovi¢ (#209) M Gen AK Kraljevo 7.5 km 07:05
98 Petar Peri¢ (#243) M Gen 7.5 km 07:06
99 Lazar Jovici¢ (#152) M Gen Lazarjoviilgmail.com 7.5 km 07:06
28 Jelena Nikolov (#370) Z Gen 7.5 km 07:07

Stefan Mirkovi¢ (#371) M Gen 7.5 km 07:07
29 Andela Tasi¢ (#233) Z Gen 7.5 km 07:10

Stevan Gasovic (#234) M Gen 7.5 km 07:10
30 Anja Jovanovi¢ (#158) Z Gen 7.5 km 07:11
31 Suzana Jovanovié¢ (#322) Z Gen 7.5 km 07:11

32 Marija Perovic (#319) 7 Gen Osnovni Sud 7.5 km 07:12
Smederevo

Stefan Dokic¢ (#320) M Gen 7.5 km 07:12
33 Nina Vukadinovié¢ (#369) Z Gen 7.5 km 07:14
Strahinja Mijatovic (#276) M Gen 7.5 km 07:15
34 Dusica Mladenovic¢ (#227) Z Gen 7.5 km 07:16
35 Nevena Pesi¢ (#323) Z Gen 7.5 km 07:18




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
36 Ivona Mijailovic (#272) Z Gen 7.5 km 07:19
37 Milica Glavonjic (#195) Z Gen 7.5 km 07:20
38 Neda BoZovic¢ (#194) Z Gen 7.5 km 07:20
39 Nevena Mihajlovi¢ (#376) Z Gen 7.5 km 07:20

Momir Relji¢ (#150) M Gen 7.5 km 07:23
40 Ivana Dordevi¢ (#250) Z Gen Zrk Bekament 7.5 km 07:27
41 Nikolija Vesovic (#249) Z Gen Zrk Bekament 7.5 km 07:27

Tamara Kamberovic . .
42 (#156) Z Gen 7.5 km 07:28

43 Ana Karadzi¢ (#107) Z Gen 7.5 km 07:30
44 Biljana Mandi¢ (#181) Z Gen 7.5 km 07:31
45 Tijana Kamberovic (#164) Z Gen 7.5 km 07:33
Aleksa Coli¢ (#262) M Gen 7.5 km 07:36
Dorde Coli¢ (#263) M Gen 7.5 km 07:36
Milo$ Milenkovié (#203) M Gen 7.5 km 07:39
Milan Velimirovi¢ (#252) M Gen 7.5 km 07:41
Tijana Jeremic (#258) Z Gen 7.5 km 07:41
Lazar Bogdanovi¢ (#381) M Gen Kamp Kazalo 7.5 km 07:42
Dragana Cubovi¢ (#345) Z Gen 7.5 km 07:42
Branka Grujic (#313) Z Gen 7.5 km 07:42
Vanja Mihailovi¢ (#113) M Gen Judoka 7.5 km 07:42
Dragana Karic (#174) Z Gen PD Bukulja 7.5 km 07:43
Stefan Zaric (#163) M Gen PD Bukulja 7.5 km 07:43
Sara Jankovi¢ (#291) Z Gen 7.5 km 07:43
Jelena Jeremic (#226) Z Gen 7.5 km 07:44
Andrej Cvijovi¢ (#289) M Gen Judoka 7.5 km 07:44
Lazar Luki¢ (#365) M Gen 7.5 km 07:45
Maja Trisi¢ (#364) Z Gen 7.5 km 07:45
Lena Miletic (#353) Z Gen Judoka 7.5 km 07:45
Ljubica Zivanovi¢ (#363) Z Gen 7.5 km 07:47
Nikola Lazarevic (#145) M Gen 7.5 km 07:47
Selena Colovi¢ (#117) Z Gen Rajac. Net 7.5 km 07:47
Andjela Ivanovi¢ (#201) Z Gen Rajac.net 7.5 km 07:47
Ugljesa Rakonjac (#202) M Gen Rajac.net 7.5 km 07:47
Milena Surbatovic (#339) Z Gen Judoka 7.5 km 07:49
Kristina Preli¢ (#167) Z Gen 7.5 km 07:50
Irena Krunic (#332) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 07:50
MiSa Pavli¢evic (#120) M Gen 7.5 km 07:51
Jelena Matejic (#253) Z Gen 7.5 km 07:52
Radomir Mateji¢ (#280) M Gen Granite Line 7.5 km 07:52
Teodora Matejic (#257) Z Gen 7.5 km 07:52
Sladana Trigi¢ (#246) Z Gen 7.5 km 07:52
Stanislava Petrovic (#328) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 07:53
Jelena Kundovié (#146) Z Gen 0S Karadjordje 7.5 km 07:54
Veljko Karadzi¢ (#111) M Gen 7.5 km 08:00
Danica Proki¢ (#352) Z Gen Sljivko 7.5 km 08:01
Dusica Pavlicevi¢ (#114) Z Gen 7.5 km 08:04
Stefan Barac (#231) M Gen Judoka 7.5 km 08:06
Ognjen Mihailovi¢ (#125) M Gen Judoka 7.5 km 08:07

Vikrotija Zdravkovic
(#382)

Katarina Petrovic (#118) Z Gen 7.5 km 08:12
Ivana Pavlovi¢ (#375) Z Gen 7.5 km 08:13
Goran Kujovic (#342) M Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 08:16
Tamara Tasi¢ (#219) Z Gen 7.5 km 08:19
Goran Gavrilovic (#179) M Gen 7.5 km 08:20
Mia Aleksandrovi¢ (#377) Z Gen 7.5 km 08:20
Nina Joki¢ (#168) Z Gen 7.5 km 08:20
Ivica Kari¢ (#351) M Gen 7.5 km 08:22
Mirko Jevtic (#314) M Gen OS Karadjordje 7.5 km 08:22

Z Gen 7.5 km 08:10




Poredak Takmicar (#) Kategorija i Distanca Tempo
73 Marina Lazovic (#347) Z Gen 7.5 km 08:22
125 Stefan Stankovic (#349) M Gen 7.5 km 08:22
74 Sara Todorovic (#189) Z Gen 7.5 km 08:22
75 Milica Kolarevic (#354) Z Gen 7.5 km 08:29
76 Marta Raketi¢ (#198) Z Gen 7.5 km 08:32
77 Nevena Aleksi¢ (#137) Z Gen 7.5 km 08:33
78 Aleksandra Josi¢ (#218) Z Gen 7.5 km 08:33

Andjela Tanasijevic
(#128)

80 Dunja Kostic (#126) Z Gen 7.5 km 08:39
81 Natalija Ivkoviv (#205) Z Gen Atletski Klub Lazarevac 7.5 km 08:39

Djordje Matijevic (#251) M Gen 7.5 km 08:39
82 Stevan Matijevic (#295) Z Gen 7.5 km 08:45
83 Ana Matijevi¢ (#204) Z Gen 7.5 km 08:45
84 Dijana Milenkovi¢ (#229) Z Gen 7.5 km 08:48
85 Gorica Jankovi¢ (#224) Z Gen 7.5 km 08:48
86 Petra Prokic (#278) Z Gen 7.5 km 08:57

Marko Prokic (#277) M Gen 7.5 km 08:57
87 Sofija Zecevi¢ (#121) Z Gen 7.5 km 08:57

88 Aleksandra Jeremic
(#185)

89 Marina Jeremi¢ (#184) Z Gen 0S Karadorde 7.5 km 08:58

Dragan Kuzmanovic
(#378)

Dejan Petrovic (#333) M Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 09:00
Lazar Sekulic (#176) M Gen Berane 7.5 km 09:02
Dusan Golubovi¢ (#372) M Gen 7.5 km 09:05
Bogdan Blagojevic (#254) M Gen 7.5 km 09:07
Dragana Jokanovic (#182) Z Gen 7.5 km 09:07
Dragana Cvijovic (#288) Z Gen Judoka 7.5 km 09:08
Jelena Mihailovi¢ (#129) Z Gen Judoka 7.5 km 09:08
Srecko Mihailovi¢ (#175) M Gen Judoka 7.5 km 09:15
Jelena Mi¢ovi¢ (#105) Z Gen 7.5 km 09:20

Vukasin Stevanovic
(#356)

Miodrag Cvijovi¢ (#309) M Gen Judoka 7.5 km 09:29
Mihailo Svabi¢ (#298) M Gen PD Bukulja 7.5 km 09:49
Julijana Milivojevic (#324) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 09:50
Tamara Petrovic (#336) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 09:50
Marina Rankovic (#197) Z Gen 7.5 km 10:04
Todor StosSi¢ (#242) M Gen 7.5 km 10:08
Vladimir Djordjevic (#329) M Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 10:56

Aleksandra Vasovic
(#330)

Dragana Djordjevic¢
(#326)

Kosta Vasovic (#331) M Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 10:57
Lenka Avramovic (#69) Z Gen 7.5 km 11:23
Nina Aleksandrovi¢ (#169) Z Gen 7.5 km 11:23
Ivana Rudi¢ (#273) Z Gen 7.5 km 11:33
Milica Rudi¢ (#274) Z Gen 7.5 km 11:33
Hana Djurovic (#307) Z Gen 7.5 km 11:34
Marija Lukovic (#255) Z Gen 7.5 km 11:34
Aleksandra Kovac (#337) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 11:43
Tanja Simic (#335) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 11:43
Ljiljana Stankovic (#265) Z Gen 7.5 km 12:17
Bojana Stoli¢ (#267) Z Gen 7.5 km 12:19
Anita Mladenovié¢ (#271) Z Gen 7.5 km 12:19
Jelena Dordevi¢ (#269) Z Gen 7.5 km 12:21
Zeljko Panteli¢ (#266) M Gen 7.5 km 12:21
Ivan Filipovic (#144) M Gen UG Brest 7.5 km 12:21

79 Z Gen 7.5 km 08:39

Z Gen 0S Karadorde 7.5 km 08:58

M Gen 7.5 km 08:59

M Gen Judoka 7.5 km 09:29

Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 10:56

Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 10:56




Poredak Takmicar (#)

142

111

143
144
145
146

147

112

113
114
115
148
149
116
Iy
118
119
120

121

150
122
151
152
153
154
155
156
123
157
158
159
160

Aleksandar Radijevac
(#327)

Vanja Komar Smrzli¢
(#334)

Milos Ceha (#173)
Nikola Dordevi¢ (#220)
Sladana Dordevic¢ (#221)
Lazar Timotijevic (#284)

Aleksandar Begovic
(#285)

Aleksandra Burovic¢
(#157)

Andrea Djordjic (#256)
Anita Odri (#110)
Branislava Kosti¢ (#211)
Cedomir Petrovi¢ (#360)
Igor Duljaj (#317)

Ivana Gradic (#338)
Ivona Barac (#232)
Jelena Radivojevic (#268)
Katarina Vucicevic (#302)
Marija Markovic (#135)

Marijana Novakovi¢
(#115)

Mihajlo Jovanovi¢ (#283)
Milica Lazic (#148)
Miljan Basa (#207)
Nemanja Popovic (#180)
Nikica Koji¢ (#248)
Ognjen Petrovi¢ (#301)
Pavle Petkovic (#217)
Srdjan Bozic (#247)
Tamara Drazic (#293)
Valibor Saréevi¢ (#133)
Viktor Trifunovic (#261)
Zoran Ljubic (#196)
DPorde Cvjetan (#161)

Oplenackih 7.5K
Poredak Takmicar (#)

Kategorija

M Gen

Z Gen

M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

M Gen

Z Gen

Z Gen
7 Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
7 Gen
Z Gen
Z Gen
Z Gen
7 Gen

Z Gen

M Gen
7 Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen
Z Gen
M Gen
M Gen
M Gen
M Gen

Kategorija

Tim
Nismo Se Spremali

Nismo Se Spremali

Judoka
Skacem Po Planinama
Skacem Po Planinama

Judoka

Judoka

Ak Bsk Borca
AK Kraljevo

Nismo Se Spremali
Judoka

Secut
UAE Team Emirates

Bandarzr

Plogging

Tim

Distanca

7.5 km

7.5 km

7.5 km
7.5 km
7.5 km
7.5 km

0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

0 km

0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km
0 km

Distanca

Tempo

12:31

12:31

12:48
12:50
12:50
15:43

Kategorija : M Gen

Tempo

Vreme

1 Luka Dulanovic (#112) M Gen 0S Karadjordje 7.5 km 04:01 0:30:05
2 Danilo Luci¢ (#101) M Gen Stojnik Trci 7.5 km 04:06 0:30:44
3 Dorde Dordevi¢ (#366) M Gen 7.5 km 04:11 0:31:24
4 Milo$ Vuckovi¢ (#368) M Gen 7.5 km 04:14 0:31:44
5 Petar Antonijevic (#116) M Gen UAE Team Emirates 7.5 km 04:30 0:33:43
6 Aleksandar Vesni¢ (#160) M Gen 7.5 km 04:30 0:33:45
7 Bojan Sevic (#279) M Gen 7.5 km 04:33 0:34:04
8 Ljubisa Sevi¢ (#172) M Gen Cile 7.5 km 04:43 0:35:26
9 Milos NeSovic (#310) M Gen Solo 7.5 km 04:52 0:36:33
10 Stefan Radic (#303) M Gen 7.5 km 04:56 0:36:57
11 Sreten Bozic (#239) M Gen Bandarzr 7.5 km 04:57 0:37:04
12 Darko Milanovi¢ (#103) M Gen PD Zubrova 7.5 km 04:58 0:37:13
13 David Tikvarevi¢ (#361) M Gen 7.5 km 05:00 0:37:30
14 Nebojsa Burkovic (#208) M Gen NS Trail Runners 7.5 km 05:01 0:37:39
15 ?ﬂf‘g)”dar Cirkovic M Gen 7.5 km 05:02 0:37:43
16 Nikola Radicevi¢ (#130) M Gen Cile 7.5 km 05:03 0:37:55
17 Ivan llic (#119) M Gen 7.5 km 05:06 0:38:16
18 Lazar Stojanovic (#300) M Gen 7.5 km 05:06 0:38:16




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
19 Zeljko Pavlovic (#178) M Gen 7.5 km 05:06 0:38:18
20 Filip Radojkovi¢ (#109) M Gen Bsk Borca 7.5 km 05:09 0:38:39
21 Sasa Petrovi¢ (#308) M Gen Paradin 7.5 km 05:12 0:38:59
22 Aleksa Vranic (#186) M Gen Crowamakashi 7.5 km 05:12 0:39:02
23 [Slobodan Mii¢ (#166) M Gen MUP RS Interventna 7.5 km 05:14 0:39:18

Jedinica 92
24 Nikola Ilic (#212) M Gen Urbana Desetka 7.5 km 05:16 0:39:29
25 Uros Opali¢ (#357) M Gen 7.5 km 05:16 0:39:29
26 Luka Novakovi¢ (#222) M Gen 7.5 km 05:19 0:39:49
27 Marko Milivojevi¢ (#104) M Gen 7.5 km 05:23 0:40:24
28 Stefan Dimitrijevic (#344) M Gen 7.5 km 05:23 0:40:26
29 Aleksa Simic (#299) M Gen 7.5 km 05:24 0:40:29
30 Predrag Luki¢ (#290) M Gen Trkacki 7.5 km 05:27 0:40:51
31 (S;‘?;ZQ)Radova”ov'c M Gen 7.5 km 05:29 0:41:10
32 Ivan Rajevic (#305) M Gen 7.5 km 05:30 0:41:15
33 Nenad Milojevic (#235) M Gen Hangar Fitness Centar 7.5 km 05:31 0:41:21
34 Dusan Janicijevi¢ (#316) M Gen PD Zubrova 7.5 km 05:35 0:41:53
35 Milorad Radovi¢ (#223) M Gen Cile 7.5 km 05:36 0:42:00
36 Miljan Radonji¢ (#124) M Gen 0S Karadjordje 7.5 km 05:36 0:42:01
37 Darko Pavlovi¢ (#134) M Gen 7.5 km 05:37 0:42:06
38 Nikola Rajevic (#350) M Gen 7.5 km 05:39 0:42:20
39 Aleksandar Ei¢ (#380) M Gen 7.5 km 05:39 0:42:25
40 Radoslav Lugonji¢ (#294) M Gen TK Oplenac 7.5 km 05:41 0:42:34
41 Dejan Zivadinovic (#240) M Gen Bandarzr 7.5 km 05:43 0:42:53
42 Milan Stevanovic¢ (#237) M Gen Garmin 7.5 km 05:45 0:43:08
43 Petar Ristic¢ (#206) M Gen 0S Karadjordje 7.5 km 05:47 0:43:21
44 ?Lelkgg)”da”’“k'ce"'c M Gen 7.5 km 05:48 0:43:31
45 Mihailo Jokic (#132) M Gen 7.5 km 05:48 0:43:32
46 Zeljko Milovanovi¢ (#122) M Gen Jahodina 7.5 km 05:49 0:43:39
47 Dragan Dobrijevic (#304) M Gen 7.5 km 05:52 0:44:02
48 Dimitrije Lazarevic (#159) M Gen 7.5 km 05:53 0:44:05
49 Stevan Markovi¢ (#374) M Gen 7.5 km 05:54 0:44:17
50 Marko Vasi¢ (#199) M Gen 7.5 km 05:55 0:44:25
51 Igor Cupelji¢ (#142) M Gen 7.5 km 05:57 0:44:36
52 Goran Gaji¢ (#193) M Gen 7.5 km 05:58 0:44:47
53 Darko Obradovi¢ (#102) M Gen PD Bukulja Arandjelovac 7.5 km 05:59 0:44:53
54 Nikola Dobrici¢ (#127) M Gen Stojnik Trci 7.5 km 06:04 0:45:33
55 llija Rakita (#358) M Gen 7.5 km 06:05 0:45:38
56 Viktor Stevanovié¢ (#355) M Gen Judoka 7.5 km 06:06 0:45:46
57 Vuk Mitric (#311) M Gen Judoka 7.5 km 06:06 0:45:47
58 Dusan Andreji¢ (#260) M Gen 7.5 km 06:08 0:46:00
59 Lazar Stojiljkovi¢ (#215) M Gen PD Bukulja 7.5 km 06:09 0:46:08
60 Nemanja Staki¢ (#165) M Gen 7.5 km 06:12 0:46:27
61 f;ezkfs)”dar Mijatovic M Gen 7.5 km 06:13 0:46:41
62 ?Lezkls;)”dar Radisavljevic M Gen TIK Doo Valjevo 7.5 km 06:16 0:46:57
63 Veljko Radovi¢ (#214) M Gen TIK Doo Valjevo 7.5 km 06:16 0:46:57
64 (S;r;g;r)”a Golubovic M Gen 7.5 km 06:16 0:47:03
65 Matea Peri¢ (#244) M Gen 7.5 km 06:19 0:47:21
66 Luka Radojci¢ (#281) M Gen Judoka 7.5 km 06:22 0:47:43
67 Filip Stamenkovi¢ (#245) M Gen 7.5 km 06:24 0:48:02
68 Milan Stevanovi¢ (#149) M Gen Nase Staniste 7.5 km 06:24 0:48:03
69 Zeljko Vukicevi¢ (#131) M Gen 7.5 km 06:25 0:48:04
70 Pavle Pavlovic (#162) M Gen 7.5 km 06:28 0:48:31
71 Dorde Markovi¢ (#154) M Gen 7.5 km 06:28 0:48:31
72 Milan Kosti¢ (#200) M Gen Trka Kraljeva 7.5 km 06:30 0:48:46
73 Pavle Pavlovi¢ (#315) M Gen KUD Oplenac 7.5 km 06:31 0:48:53




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
74 Nikola Pejci¢ (#191) M Gen 7.5 km 06:32 0:48:59
75 Zeljko Veli¢kovi¢ (#340) M Gen Judoka 7.5 km 06:33 0:49:05
76 Stefan Gaci¢ (#238) M Gen 7.5 km 06:33 0:49:07
77 (Dgglgr)“"v“ka”""'c M Gen 7.5 km 06:33 0:49:08
78 Ranko Dordevi¢ (#367) M Gen 7.5 km 06:37 0:49:41
79 Ognjen Jovanovic (#143) M Gen KUD Oplenac Topola 7.5 km 06:38 0:49:43
80 Vukasin Lukovi¢ (#147) M Gen Topola Trci 7.5 km 06:38 0:49:43
81 Zivota Tasi¢ (#359) M Gen 7.5 km 06:39 0:49:52
82 Lazar Stanoojevi¢ (#379) M Gen 7.5 km 06:41 0:50:04
83 Mladen Nekic (#177) M Gen 7.5 km 06:41 0:50:08
84 Miloje Svicevic¢ (#183) M Gen 7.5 km 06:42 0:50:16
85 Marko Stankovic (#155) M Gen 7.5 km 06:42 0:50:17
86 Nikola Jankovic (#373) M Gen 7.5 km 06:42 0:50:17
87 Ivan Tasi¢ (#228) M Gen 7.5 km 06:42 0:50:18
88 Milo$ Lazarevi¢ (#140) M Gen 7.5 km 06:44 0:50:28
89 Petar Gajic (#171) M Gen TORA 7.5 km 06:55 0:51:55
90 Milan Golubovic (#286) M Gen 7.5 km 06:56 0:52:01
91 Nikola Spasic (#123) M Gen 7.5 km 06:59 0:52:26
92 E;alg';')a" Stefanovic M Gen 7.5 km 07:00 0:52:28
93 Bozo Koji¢ (#210) M Gen 7.5 km 07:01 0:52:36
94 Lazar Lazarevic (#306) M Gen 7.5 km 07:03 0:52:50
95 Igor Stevanovic (#187) M Gen Crowamakashi 7.5 km 07:04 0:53:03
96 Bogdan Pavli¢evi¢ (#108) M Gen 7.5 km 07:05 0:53:06
97 Bora Stankovi¢ (#209) M Gen AK Kraljevo 7.5 km 07:05 0:53:10
98 Petar Peri¢ (#243) M Gen 7.5 km 07:06 0:53:12
99 Lazar Jovici¢ (#152) M Gen Lazarjoviilgmail.com 7.5 km 07:06 0:53:13
100 Stefan Mirkovi¢ (#371) M Gen 7.5 km 07:07 0:53:24
101 Stevan Gasovic¢ (#234) M Gen 7.5 km 07:10 0:53:46
102 Stefan Doki¢ (#320) M Gen 7.5 km 07:12 0:54:02
103 Strahinja Mijatovic (#276) M Gen 7.5 km 07:15 0:54:22
104 Momir Relji¢ (#150) M Gen 7.5 km 07:23 0:55:25
105 Aleksa Coli¢ (#262) M Gen 7.5 km 07:36 0:57:02
106 Dorde Coli¢ (#263) M Gen 7.5 km 07:36 0:57:03
107 Milo$ Milenkovi¢ (#203) M Gen 7.5 km 07:39 0:57:23
108 Milan Velimirovi¢ (#252) M Gen 7.5 km 07:41 0:57:41
109 Lazar Bogdanovic¢ (#381) M Gen Kamp Kazalo 7.5 km 07:42 0:57:46
110 Vanja Mihailovi¢ (#113) M Gen Judoka 7.5 km 07:42 0:57:48
111 Stefan Zaric (#163) M Gen PD Bukulja 7.5 km 07:43 0:57:49
112 Andrej Cvijovi¢ (#289) M Gen Judoka 7.5 km 07:44 0:58:00
113 Lazar Luki¢ (#365) M Gen 7.5 km 07:45 0:58:04
114 Nikola Lazarevic (#145) M Gen 7.5 km 07:47 0:58:21
115 UgljeSa Rakonjac (#202) M Gen Rajac.net 7.5 km 07:47 0:58:24
116 MiSa Pavli¢evi¢ (#120) M Gen 7.5 km 07:51 0:58:50
117 Radomir Mateji¢ (#280) M Gen Granite Line 7.5 km 07:52 0:58:58
118 Veljko Karadzi¢ (#111) M Gen 7.5 km 08:00 0:59:57
119 Stefan Barac (#231) M Gen Judoka 7.5 km 08:06 1:00:48
120 Ognjen Mihailovi¢ (#125) M Gen Judoka 7.5 km 08:07 1:00:49
121 Goran Kujovic (#342) M Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 08:16 1:02:01
122 Goran Gavrilovic (#179) M Gen 7.5 km 08:20 1:02:31
123 Ivica Kari¢ (#351) M Gen 7.5 km 08:22 1:02:42
124 Mirko Jevtic (#314) M Gen OS Karadjordje 7.5 km 08:22 1:02:42
125 Stefan Stankovic (#349) M Gen 7.5 km 08:22 1:02:44
126 Djordje Matijevi¢ (#251) M Gen 7.5 km 08:39 1:04:56
127 Marko Prokic (#277) M Gen 7.5 km 08:57 1:07:09
128 (Dggas’)‘ Kuzmanovic M Gen 7.5 km 08:59 1:07:20
129 Dejan Petrovic (#333) M Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 09:00 1:07:31
130 Lazar Sekulic (#176) M Gen Berane 7.5 km 09:02 1:07:44




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
131 Dusan Golubovi¢ (#372) M Gen 7.5 km 09:05 1:08:04
132 Bogdan Blagojevic (#254) M Gen 7.5 km 09:07 1:08:19
133 Srecko Mihailovi¢ (#175) M Gen Judoka 7.5 km 09:15 1:09:19
134 2’;'3‘22')” Stevanovic M Gen Judoka 7.5 km 09:29 1:11:05
135 Miodrag Cvijovi¢ (#309) M Gen Judoka 7.5 km 09:29 1:11:07
136 Mihailo Svabi¢ (#298) M Gen PD Bukulja 7.5 km 09:49 1:13:36
137 Todor StoSi¢ (#242) M Gen 7.5 km 10:08 1:16:01
138 2’;33"2'3” Djordjevic M Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 10:56 1:22:01
139 Kosta Vasovic (#331) M Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 10:57 1:22:04
140 Zeljko Panteli¢ (#266) M Gen 7.5 km 12:21 1:32:35
141 Ivan Filipovic (#144) M Gen UG Brest 7.5 km 12:21 1:32:39
142 fﬁ;%”dar Radijevac M Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 12:31 1:33:56
143 Milos Ceha (#173) M Gen Judoka 7.5 km 12:48 1:36:00
144 Nikola Dordevi¢ (#220) M Gen Ska¢em Po Planinama 7.5 km 12:50 1:36:15
145 Sladana Dordevi¢ (#221) M Gen Skacem Po Planinama 7.5 km 12:50 1:36:18
146 Lazar Timotijevi¢ (#284) M Gen Judoka 7.5 km 15:43 1:57:51
147 ?fzk;;)”dar Begovic M Gen Judoka 0 km DNS
148 Cedomir Petrovi¢ (#360) M Gen 0 km DNS
149 Igor Duljaj (#317) M Gen 0 km DNS
150 Mihajlo Jovanovic¢ (#283) M Gen 0 km DNS
151 Miljan BaSa (#207) M Gen Secut 0 km DNS
152 Nemanja Popovic (#180) M Gen UAE Team Emirates 0 km DNS
153 Nikica Koji¢ (#248) M Gen 0 km DNS
154 Ognjen Petrovi¢ (#301) M Gen 0 km DNS
155 Pavle Petkovic (#217) M Gen 0 km DNS
156 Srdjan Bozic (#247) M Gen Bandarzr 0 km DNS
157  |Valibor Saréevi¢ (#133) M Gen 0 km DNS
158 Viktor Trifunovi¢ (#261) M Gen Plogging 0 km DNS
159 Zoran Ljubic (#196) M Gen 0 km DNS
160 Dorde Cvjetan (#161) M Gen 0 km DNS

Oplenackih 7.5K Kategorija : Z Gen

Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 |lelena Sretenovic (#282) 7 Gen Qenovni sud 7.5 km 05:37 0:42:07
mederevo
2 Jelena Pavlovic (#321) Z Gen 7.5 km 05:42 0:42:44
3 Svetlana Zivkovic (#241) 7 Gen Ak.kraljevo 7.5 km 05:54 0:44:14
4 Milica Popovi¢ (#139) 7 Gen Unikatni Trkaci 7.5 km 05:57 0:44:37
5 Kristina Bala¢ (#151) Z Gen 7.5 km 05:59 0:44:53
6 Bozidarka Marjanovi¢ (#136) Z Gen 7.5 km 06:23 0:47:50
7 Dragana lli¢ Stojanovi¢ (#362) 7 Gen 7.5 km 06:24 0:48:00
8 Slavica Stojiljkovic (#216) Z Gen PD Bukulja 7.5 km 06:26 0:48:15
9 Andela Golubovi¢ (#297) Z Gen 7.5 km 06:28 0:48:29
10 Ivana Backovic (#343) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 06:37 0:49:36
11 Milica Doki¢ (#325) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 06:37 0:49:36
12 Marija Jeremi¢ (#225) 7 Gen 7.5 km 06:37 0:49:38
13 Jelena Risti¢ (#188) Z Gen 7.5 km 06:39 0:49:52
14 Milica Milutinovic (#230) Z Gen 7.5 km 06:41 0:50:07
15 Jovana Peci¢ (#190) 7 Gen 7.5 km 06:42 0:50:13
16 Lara Stevanovi¢ (#236) 7 Gen 7.5 km 06:42 0:50:16
17 Julijana Zlatkovi¢ (#153) Z Gen 7.5 km 06:43 0:50:24
18 Jana Mini¢ (#318) Z Gen 7.5 km 06:51 0:51:19
19 Katarina Ratkovic (#259) Z Gen 7.5 km 06:53 0:51:39
20 Bojana Jovanovic (#270) Z Gen 7.5 km 06:55 0:51:51
21 Milica Knezevi¢ (#170) Z Gen TORA 7.5 km 06:55 0:51:53




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Isidora Aleksi¢ (#296) 7 Gen 7.5 km 06:56 0:51:57
23 Diki Sreckovi¢ (#141) Z Gen 7.5 km 06:57 0:52:11
24 Nada Stevanovic (#292) Z Gen 7.5 km 06:58 0:52:18
25 Nina Dragicevi¢ (#138) 7 Gen 7.5 km 06:59 0:52:23
26 Dina Stefanovi¢ (#341) Z Gen Judoka 7.5 km 07:03 0:52:50
27 Jelena Pantelic¢ (#264) Z Gen 7.5 km 07:04 0:53:00
28 Jelena Nikolov (#370) Z Gen 7.5 km 07:07 0:53:24
29 Andela Tasi¢ (#233) Z Gen 7.5 km 07:10 0:53:45
30 Anja Jovanovi¢ (#158) 7 Gen 7.5 km 07:11 0:53:50
31 Suzana Jovanovi¢ (#322) Z Gen 7.5 km 07:11 0:53:56
32 |Marija Perovi¢ (#319) 7 Gen Osnovni Sud 7.5 km 07:12 0:54:02

Smederevo
33 Nina Vukadinovi¢ (#369) 7 Gen 7.5 km 07:14 0:54:15
34 Dusica Mladenovic¢ (#227) Z Gen 7.5 km 07:16 0:54:29
35 Nevena Pesi¢ (#323) Z Gen 7.5 km 07:18 0:54:43
36 Ivona Mijailovic (#272) Z Gen Cile 7.5 km 07:19 0:54:55
37 Milica Glavonjic (#195) 7 Gen 7.5 km 07:20 0:54:57
38 Neda Bozovi¢ (#194) Z Gen 7.5 km 07:20 0:54:57
39 Nevena Mihajlovi¢ (#376) Z Gen 7.5 km 07:20 0:54:59
40 Ivana Dordevic¢ (#250) Z Gen Zrk Bekament 7.5 km 07:27 0:55:51
41 Nikolija Vesovic (#249) Z Gen Zrk Bekament 7.5 km 07:27 0:55:52
42 Tamara Kamberovic (#156) Z Gen 7.5 km 07:28 0:56:02
43 Ana Karadzi¢ (#107) Z Gen 7.5 km 07:30 0:56:14
44 Biljana Mandic¢ (#181) 7 Gen Judoka 7.5 km 07:31 0:56:23
45 Tijana Kamberovic (#164) Z Gen 7.5 km 07:33 0:56:39
46 Tijana Jeremic (#258) Z Gen 7.5 km 07:41 0:57:41
47 Dragana Cubovié¢ (#345) Z Gen 7.5 km 07:42 0:57:47
48 Branka Grujic (#313) 7 Gen 7.5 km 07:42 0:57:48
49 Dragana Karic (#174) Z Gen PD Bukulja 7.5 km 07:43 0:57:49
50 Sara Jankovi¢ (#291) Z Gen 7.5 km 07:43 0:57:54
51 Jelena Jeremic (#226) Z Gen 7.5 km 07:44 0:57:58
52 Maja TriSi¢ (#364) 7 Gen 7.5 km 07:45 0:58:05
53 Lena Miletic (#353) 7 Gen Judoka 7.5 km 07:45 0:58:07
54 Ljubica Zivanovi¢ (#363) Z Gen 7.5 km 07:47 0:58:19
55 Selena Colovi¢ (#117) Z Gen Rajac. Net 7.5 km 07:47 0:58:21
56 Andjela lvanovi¢ (#201) 7 Gen Rajac.net 7.5 km 07:47 0:58:24
57  |Milena Surbatovic (#339) Z Gen Judoka 7.5 km 07:49 0:58:38
58 Kristina Preli¢ (#167) Z Gen 7.5 km 07:50 0:58:46
59 Irena Krunic (#332) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 07:50 0:58:47
60 Jelena Matejic (#253) Z Gen 7.5 km 07:52 0:58:58
61 Teodora Matejic (#257) 7 Gen 7.5 km 07:52 0:58:58
62 Sladana TriSi¢ (#246) Z Gen 7.5 km 07:52 0:59:02
63 Stanislava Petrovic (#328) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 07:53 0:59:09
64  |lelena Kundovi¢ (#146) Z Gen 0S Karadjordje 7.5 km 07:54 0:59:13
65 Danica Proki¢ (#352) Z Gen Sljivko 7.5 km 08:01 1:00:04
66 Dusica Pavlicevi¢ (#114) Z Gen 7.5 km 08:04 1:00:32
67 Vikrotija Zdravkovic (#382) Z Gen 7.5 km 08:10 1:01:16
68 Katarina Petrovic (#118) Z Gen 7.5 km 08:12 1:01:32
69 Ivana Pavlovi¢ (#375) 7 Gen 7.5 km 08:13 1:.01:37
70 Tamara Tasic (#219) Z Gen 7.5 km 08:19 1:02:23
71 Mia Aleksandrovi¢ (#377) Z Gen 7.5 km 08:20 1:02:31
72 Nina Joki¢ (#168) 7 Gen 7.5 km 08:20 1:02:31
73 Marina Lazovic (#347) Z Gen 7.5 km 08:22 1:02:44
74 Sara Todorovic (#189) Z Gen 7.5 km 08:22 1:02:46
75 Milica Kolarevic (#354) Z Gen 7.5 km 08:29 1:03:34
76 Marta Raketi¢ (#198) 7 Gen 7.5 km 08:32 1:04:01
77 Nevena Aleksi¢ (#137) 7 Gen 7.5 km 08:33 1:04:06
78 Aleksandra Josi¢ (#218) Z Gen 7.5 km 08:33 1:04:11
79 Andjela Tanasijevic (#128) Z Gen 7.5 km 08:39 1:04:53
80  |Dunja Kostic (#126) Z Gen 7.5 km 08:39 1:04:53




Poredak Takmicar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

81  |Natalija Ivkoviv (#205) 7 Gen AE'etSk' Klub 7.5 km 08:39 1:04:54
azarevac

82 Stevan Matijevi¢ (#295) Z Gen 7.5 km 08:45 1:05:34
83 Ana Matijevi¢ (#204) 7 Gen 7.5 km 08:45 1:05:38
84 Dijana Milenkovic¢ (#229) 7 Gen 7.5 km 08:48 1:06:03
85 Gorica Jankovié (#224) Z Gen 7.5 km 08:48 1:06:03
86 Petra Prokic (#278) 7 Gen 7.5 km 08:57 1:07:07
87 Sofija Zelevic (#121) Z Gen 7.5 km 08:57 1:07:10
88 Aleksandra Jeremi¢ (#185) Z Gen 0S Karadorde 7.5 km 08:58 1:07:18
89 Marina Jeremi¢ (#184) Z Gen 0S Karadorde 7.5 km 08:58 1:07:18
90 Dragana Jokanovic (#182) Z Gen 7.5 km 09:07 1:08:22
91 Dragana Cvijovic (#288) Z Gen Judoka 7.5 km 09:08 1:08:31
92 Jelena Mihailovi¢ (#129) 7 Gen Judoka 7.5 km 09:08 1:08:31
93 Jelena Micovi¢ (#105) Z Gen 7.5 km 09:20 1:10:02
94 Julijana Milivojevic (#324) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 09:50 1:13:46
95 Tamara Petrovic (#336) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 09:50 1:13:46
96 Marina Rankovic (#197) 7 Gen 7.5 km 10:04 1:15:29
97 Aleksandra Vasovic (#330) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 10:56 1:22:02
98 Dragana Djordjevic (#326) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 10:56 1:22:02
99 Lenka Avramovic (#69) 7 Gen 7.5 km 11:23 1:25:25
100 Nina Aleksandrovi¢ (#169) 7 Gen 7.5 km 11:23 1:25:25
101 Ivana Rudi¢ (#273) Z Gen 7.5 km 11:33 1:26:35
102 Milica Rudi¢ (#274) 7 Gen 7.5 km 11:33 1:26:35
103 Hana Djurovic (#307) 7 Gen 7.5 km 11:34 1:26:44
104 Marija Lukovic (#255) Z Gen 7.5 km 11:34 1:26:44
105 Aleksandra Kovac (#337) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 11:43 1:27:56
106 Tanja Simic (#335) Z Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 11:43 1:27:56
107 Ljiljana Stankovi¢ (#265) 7 Gen 7.5 km 12:17 1:32:08
108 Bojana Stoli¢ (#267) 7 Gen 7.5 km 12:19 1:32:20
109 Anita Mladenovi¢ (#271) Z Gen 7.5 km 12:19 1:32:21
110 Jelena Dordevi¢ (#269) Z Gen 7.5 km 12:21 1:32:34
111 Vanja Komar Smrzli¢ (#334) 7 Gen Nismo Se Spremali 7.5 km 12:31 1:33:56
112 Aleksandra Durovi¢ (#157) 7 Gen 0 km DNS
113 Andrea Djordjic (#256) Z Gen 0 km DNS
114 Anita Odri (#110) 7 Gen Ak Bsk Borca 0 km DNS
115 Branislava Kosti¢ (#211) 7 Gen AK Kraljevo 0 km DNS
116 Ivana Gradic (#338) Z Gen Nismo Se Spremali 0 km DNS
117 Ivona Barac (#232) Z Gen Judoka 0 km DNS
118 Jelena Radivojevi¢ (#268) Z Gen 0 km DNS
119 Katarina Vuci¢evi¢ (#302) 7 Gen 0 km DNS
120 Marija Markovic (#135) Z Gen 0 km DNS
121 Marijana Novakovi¢ (#115) Z Gen 0 km DNS
122 Milica Lazic (#148) 7 Gen 0 km DNS
123 Tamara Drazic (#293) 7 Gen 0 km DNS




